9.6 comunicar a  Administração da Procuradoria da República no Estado de
Goiás qualquer anormalidade constatada e prestar os esclarecimentos solicitados.

10. DO PREÇO MÁXIMO ADMITIDO

Em conformidade com o art. 40, inciso X da Lei 8.666/1993, o preço global
máximo admitido da presente aquisição é de R$ 3.196,65 (três mil cento e noventa e
seis  reais  e  sessenta  e  cinco  centavos), tendo por referência a  mediana  das
propostas finais, conforme Mapa Comparativo de Preços e Relatório de Cotação em
Anexo.

11. DA FISCALIZAÇÃO E GARANTIA

11.1 A Seção de Logística será responsável pela fiscalização e recebimento